
Ajankohtaista 12.8. – 21.8.2009 
Ajankohtaista päivitetään seuraavan kerran perjantaina 21.8. Mikäli sinulla on jotakin ilmoitettavaa, 
jätä materiaali sähköpostiin: minna.narva[at]edu.hel.fi viimeistään keskiviikkona 19.8. klo 16 
mennessä. 
 
Uusien seiskojen tukioppilaat 2009 - 2010 
7 A: Ansa Helomaa, Lili Nguyén, Janika Enberg, Karl Laakso 
7 B: Erik Adamson, Sonja Holopainen, Julia Lilja, Elli Lemetyinen, Wilma Repo 
7 C: Markus Caravitis, Mikko Ilmonen, Miitta Vuorio, Katri Ailus 
 
9. luokkalaiset tukioppilaat toimivat peruskoulun 7. luokkien tukena etenkin koulun alkaessa. Heitä 
koulutetaan tehtäviinsä seuraavasti:  
 
Ma 17.8. Tukioppilaiden oma koulutus Apajalla 
Pe 28.8. Tukioppilaiden MLL:n koulutus  
 
Seiskaluokkien ryhmäytykset Apajan nuorisotalolla 
Seiskaluokkalaisten ryhmäytyksissä ovat mukana luokanohjaajat, tukioppilaat ja nuorisotalon väkeä 
To 20.8. 7A Apajalla klo 9 - 15 
Pe 21.8. 7B Apajalla klo 9- 15 
Ma 24.8. 7C Apajalla klo 9-15 
 
Suoretki seiskoille 
Keskiviikkona 26.8. lähtevät 7. luokat perinteiselle suoretkelle koulun pihalta busseilla. Suolla 
ratkotaan luokittain pieniä tehtäviä ja nautitaan kevyt kenttälounas. Muista varustautua 
kumisaappain ja sään mukaisella varustuksella. Huppari on hyvä hirvikärpässuoja ja kumisaappaat 
tulevat todella tarpeeseen! Lisää retkestä lähempänä luokanohjaajilta. 
 
Vuokraa kaappi 
Lukollisen kaapin koulun aulasta voi vuokrata 5 eurolla. Vuokraus tapahtuu luokan- tai 
ryhmänohjaajan kautta. Pidä kaapistasi hyvää huolta. Piirustukset, tarrat ym. ovat kiellettyjä. 
Kaappisi kunto tarkistetaan avaimen luovutuksen yhteydessä lukuvuoden päättyessä.  
 
Lukion monistemaksu 
Koulun johtokunnan päätöksen mukaisesti kaikilta lukiolaisilta peritään 10 euron suuruinen 
monistemaksu, joka kattaa kaikki opiskelumateriaalin monistamisesta aiheutuvat kustannukset 
lukuvuoden aikana. Maksun kerää ryhmänohjaaja. 
 
Lukion uusintakoe 
Lukion ensimmäinen uusintakoe järjestetään to 27.8. klo 16. Viimeinen ilmoittautuminen ma 24.8. 
Tässä uusinnassa saa uusia minkä tahansa nelosen, johon oppilaalla on uusintaoikeus. 
Uusintaoikeutta ei esimerkiksi ole, jos on jo kerran aiemmin ilmoittautunut uusimaan nelosta, mutta 
ei saapunut paikalle. Täytä lomake (lomakelokerikosta) ja tuo opettajallesi henkilökohtaisesti. 
 
Pysäköinti koulun pihalla 
Auton pysäköinti koulun etupihalle on luvanvaraista. Täytä anomus luvan saamiseksi 
(vahtimestarilta) ja toimita vahtimestarille, joka myöntää luvat. Koulun takapihalla saa pysäköidä 
ilman lupaa, mutta ei varatuille paikoille. Mopot ym. moottoriajoneuvot voi pysäköidä koulun 
etupihalle oikealle puolelle metsän reunaan pihalle käännyttäessä. Polkupyörät telineisiin! 
 



Toimisto tiedottaa lukiolaisille 
Pääkaupunkiseudun matkakortista saavat alennusta 17 vuotta täyttäneet lukiolaiset. 
Matkakortin hankintaa varten tarvitaan oppilaitoksen leimalla ja allekirjoituksella vahvistettu 
opiskelijan lippuhakemuskaavake. Alennuslippuhakemuksia löytyy lomakelokerikosta (aulan 
opettajainhuoneen puoleiselta seinältä). Täytä lomake kuulakärkikynällä ja käy hakemassa 
toimistosta allekirjoitus ja leima.  
Huom! Ajat: Syyslukukausi 12.8 – 19.12.2009, kevätlukukausi 7.1 - 5.6.2010. 
Alennusoikeus on uusittava vuosittain ja se on voimassa syyslukukauden alusta seuraavan vuoden 
elokuun loppuun, syksyllä opintonsa päättävillä saman vuoden joulukuun loppuun.  
 
KELA infoa on ilmoitustaululla. Lisätietoja toimistosta. Myös matkatukiasioita hoidetaan 
toimistossa. 
 
Ilmoitustaululla on tiedote VR:n ja Matkahuollon opiskelija-alennuksista (kaukoliikenteen bussit), 
joista alennuslomakkeita löytyy lomakelokerikosta. 
 
Terveydenhoitajan ja koulupsykologin vastaanotot 
Terveydenhoitaja Anita Hirvonen on tavattavissa koululla joka päivä ja hänen puhelinnumeronsa on 
6841 2718. 
 
Koulupsykologi Riitta Smura on tavattavissa ti, ke ja to. Hänen numeronsa on 6841 2717 ja 
sähköposti riitta.smura[at]edu.hel.fi. 
 
Sisäänkäynti molemmille vastaanotoille on B-portaan 1. ja 2. kerroksen välitasanteelta. 
 
Miten toimitaan ruokalassa? 

- Jonota ruokalaan kiilaamatta. Jätä päällysvaatteet, lakit, reput ja isot laukut kaappiin tai 
naulakkoon.  

- Ruokalassa ei käytetä kännykkää eikä istuta lakki päässä. 
- Asetu jakelulinjan oikealle tai vasemmalle puolelle, kasvisvaihtoehto vain 

vasemmanpuoleisella jakelulinjalla 
- Ota ruokaa sen verran kun aiot syödä.  
- Ruokailun jälkeen ota tarjottimesi ja vie likaiset astiat keräyspisteeseen. Lajittele siististi.  
- Hyvä tapa on kiittää ruuasta! 

 
Välipalakioski avautuu toisella kouluviikolla 
Koulun ruokalassa toimii välipalakioski, josta on mahdollisuus ostaa edullisesti sämpylää, mehua, 
ym. pientä syötävää. Kioski on auki 9.30 – 9.40 ja 14.20 – 14.30. Toivomuksia valikoimasta voi 
esittää keittiön väelle. 
 
Ruokalista 12.8. – 21.8. 2009 
 
ke 12.8. Kuorrutettu jauhelihapastavuoka VL 
 Cappeli-kasvisvuoka VL K 
 
to  13.8. Kalaseljankakeitto M L G N S 
 Parsakaalisosekeitto VL G K 
 
pe 14.8. Broilerikiusaus VL G N S 
 



ma 17.8. Mantelikala VL 
 Punajuurikroketti M L G 
 
ti 18.8. Jauheliha-perunakiusaus VL G K 
 Kasvispaella Valencia M L G K 
 
ke 19.8. Hernekeitto M L G N K 
 Kasvissosekeitto  M L G K 
 
to 20.8. Broileri-kasvisjuustokastike  L G N S K 
 Tomaattinen juureshöystö M L G K 
 
pe 21.8. Lihapyörykkä M L 
 Kasvispyörykkä M L G 
 
M=maidoton   L=laktoositon   VL=vähälaktoosinen 
G=gluteeniton    K=ei kananmunaa   N=ei naudanlihaa   S=ei sianlihaa 
 
 
 


